
Viatge per la Mediterrània



Et proposem un viatge literari per la Mediterrània, un viatge de la mà de títols 
imprescindibles per acostar a l’alumnat la cultura, la història, els mites i... 

... les llegendes, el paisatge i les tradicions. Els lectors es convertiran en mariners que 
solcaran el mar en cerca d’emocions literàries.

Viatge per la Mediterrània

El molinet màgic
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La rosa de Sant Jordi
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El timbaler del Bruc
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Fantasmes
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La rosa de paper
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Temps de llegendes

+6

+8+4

+10

VELES E VENTS



Un viatge per la Mediterrània ple d’aventures, ple de coneixences...

El retorn dels llops 
marins
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Un pingüí damunt  
del televisor
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Vampira. Ser o no ser, 
aquest és el dilema
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El llibre de l’hivern

La màgia  
del temps
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L’últim vaixell
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Llibre de les bèsties 
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L’estranya  
desaparició  
de la Laura

97
8-

84
-1

66
66

-2
5-

6

La vall dels misteris
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www.jollibre.com

Som el que llegim, som llibres
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